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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
22.06.2019 - 15:45 Wyniki
Rekord Polski Open 25.91 DOWGIERT Anna POL Kazan (RUS) 07.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.36 DOWGIERT Anna POL Debreczen (HUN) 21.05.2012
Rekord Polski 18 26.94 URBANCZYK Aleksandra POL Praha (CZE) 19.03.2005
Rekord Polski 17 27.03 JURCZYK Karolina POL Helsinki (FIN) 08.07.2018
Rekord Polski 16 27.04 KORC Agata POL Berlin (GER) 29.07.2002
Rekord Polski 15 27.89 JURCZYK Karolina POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 14 28.40 SOKOŁOWSKA Diana POL Debica 03.07.2010
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina POL Kraśnik 14.06.2003
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 30.58 509
2. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.12 483
3. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.98 445
4. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.36 392
5. MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 33.47 388
6. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.53 386
7. POŹDZIK Aleksandra 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.96 372
8. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 34.66 350
9. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 35.07 338

10. BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.80 317
11. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 36.10 309
12. WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 36.13 309
13. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.67 252
14. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 38.68 251
15. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.34 239
16. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.73 232
17. DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 39.86 230
18. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 40.04 227
19. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.26 207
20. BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 41.68 201

JUNIOR MŁODSZY

1. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.60 562
2. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 30.33 522
3. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 30.49 514
4. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 30.90 494
5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 30.98 490
6. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 31.23 478
7. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.50 466
8. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.70 457
9. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.84 451

10. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 32.51 424
11. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.58 421
12. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 32.69 417
13. PANASIUK Natalia 14 LUKS Orlik 33.62 383
14. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 34.68 349
15. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 35.31 331
16. POŹDZIK Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.05 264
17. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 38.44 256
18. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.91 212
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 28.73 614
2. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.60 562
3. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 29.75 553
4. ADAMCZYK Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 29.89 546
5. OSINIAK Iga 16 KS OLIMPIA Lublin 29.95 542
6. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 30.33 522
7. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 30.49 514
8. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 30.58 509
9. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 30.90 494

10. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 30.98 490
11. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 30.99 489
12. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.12 483
13. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 31.23 478
14. WIECZOREK Marika 16 KS OLIMPIA Lublin 31.45 468
15. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.50 466
16. ADAMEK Barbara 17 KS OLIMPIA Lublin 31.57 463
17. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.70 457
18. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.84 451
19. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 31.98 445
20. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 32.00 444
21. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KS OLIMPIA Lublin 32.27 433
22. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 32.51 424
23. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.58 421
24. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 32.69 417
25. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 32.81 412
26. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.36 392
27. MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 33.47 388
28. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.53 386
29. PANASIUK Natalia 14 LUKS Orlik 33.62 383
30. POŹDZIK Aleksandra 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.96 372
31. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 34.66 350
32. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 34.68 349
33. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 35.07 338
34. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 35.31 331
35. BIERNACKA Anna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 35.80 317
36. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 36.10 309
37. WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 36.13 309
38. POŹDZIK Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.05 264
39. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 38.44 256
40. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.67 252
41. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 38.68 251
42. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.34 239
43. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.73 232
44. DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 39.86 230
45. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 40.04 227
46. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.91 212
47. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.26 207
48. BARWIŃSKA Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 41.68 201

PK MOTYL Sara 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 32.04 443


